
Střední škola gastronomická a hotelová s.r.o. 
Vrbova 1233, 147 00 Praha 4 - Braník 

1 
 

 

VÝSLEDKY PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ  

 

Seznam uchazečů pod přiděleným registračním číslem v 1. kole přijímacího řízení do prvního ročníku 

vzdělávání v oboru vzdělání 65-42-M/02 Cestovní ruch v kombinované formě vzdělávání s výsledkem řízení u 

každého uchazeče 

 

V souladu s § 60j odst. 5 zákona č. 561/2004 Sb. o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a 

jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, vydávám ,mto seznam uchazečů pod přiděleným 

registračním číslem s výsledkem řízení u každého uchazeče. 

 

Seznam uchazečů 

Registrační 
číslo 

uchazeče 

Body přidělené školou uchazeči  
Výsledek 

přijímacího 
řízení 

Hodnocení 
jednotné 
zkoušky 

Hodnocení 
ostatních 

kritérií 

Získané body 
v přijímacím 
řízení celkem 

400557 0 0 0 nepřijat 
404529 44 0 44 přijat 
405293 0 0 0 nepřijat 
406159 112 0 112 nepřijat 
408981 144 0 144 nepřijat 
435549 32 0 32 přijat 
435627 138 0 138 nepřijat 
438970 104 0 104 nepřijat 
444783 78 0 78 přijat 
450530 76 0 76 nepřijat 
451464 144 0 144 nepřijat 
457812 70 0 70 přijat 
458640 142 0 142 nepřijat 
466822 134 0 134 přijat 
468208 74 0 74 nepřijat 
474021 0 0 0 nepřijat 
480450 86 0 86 přijat 
483653 150 0 150 nepřijat 
487039 0 0 0 nepřijat 
487143 0 0 0 nepřijat 
487535 118 0 118 přijat 
487829 106 0 106 přijat 
491323 64 0 64 přijat 
493063 0 0 0 nepřijat 
495168 18 0 18 přijat 
499667 104 0 104 nepřijat 
502600 52 0 52 přijat 
505595 162 0 162 nepřijat 
506052 0 0 0 nepřijat 
507357 56 0 56 přijat 
508615 42 0 42 přijat 



Střední škola gastronomická a hotelová s.r.o. 
Vrbova 1233, 147 00 Praha 4 - Braník 

  

2 
 

508798 48 0 48 přijat 
508841 70 0 70 přijat 
508939 90 0 90 přijat 
509197 70 0 70 přijat 
509746 60 0 60 nepřijat 
509769 0 0 0 nepřijat 
511706 64 0 64 nepřijat 
511982 104 0 104 nepřijat 
512428 48 0 48 přijat 
514088 56 0 56 přijat 
515164 70 0 70 přijat 
515607 0 0 0 nepřijat 
516056 68 0 68 nepřijat 
517166 62 0 62 přijat 
517176 36 0 36 přijat 
517189 56 0 56 přijat 
517234 114 0 114 přijat 
517248 0 0 0 přijat 
517273 54 0 54 přijat 
517288 80 0 80 přijat 
517300 0 0 0 nepřijat 
517315 0 0 0 nepřijat 
517320 66 0 66 přijat 
517323 52 0 52 přijat 
517366 0 0 0 nepřijat 
517894 0 0 0 nepřijat 
520659 20 0 20 přijat 
520728 90 0 90 přijat 
520898 88 0 88 přijat 
521005 2 0 2 přijat 
521212 32 0 32 přijat 
521233 94 0 94 přijat 
521305 0 0 0 nepřijat 
521396 18 0 18 přijat 
521449 62 0 62 přijat 
521472 46 0 46 přijat 
521520 62 0 62 přijat 
521548 74 0 74 přijat 
521568 52 0 52 přijat 
521588 32 0 32 přijat 
521648 34 0 34 přijat 
521674 72 0 72 přijat 
521697 0 0 0 nepřijat 
521730 66 0 66 přijat 
521787 66 0 66 přijat 
521816 60 0 60 přijat 
521867 52 0 52 přijat 
521945 0 0 0 nepřijat 
521989 86 0 86 přijat 
522033 70 0 70 přijat 
522167 50 0 50 přijat 



Střední škola gastronomická a hotelová s.r.o. 
Vrbova 1233, 147 00 Praha 4 - Braník 

  

3 
 

522206 0 0 0 nepřijat 
522240 0 0 0 nepřijat 
522323 0 0 0 nepřijat 
522402 54 0 54 přijat 
522432 72 0 72 přijat 
522488 100 0 100 přijat 
522512 98 0 98 přijat 
522537 106 0 106 přijat 
523058 0 0 0 nepřijat 
523079 70 0 70 přijat 
523238 34 0 34 přijat 
523335 0 0 0 nepřijat 
523495 68 0 68 přijat 
523515 16 0 16 nepřijat 
523574 36 0 36 přijat 
523579 18 0 18 přijat 
523587 56 0 56 přijat 
523602 56 0 56 přijat 
523606 0 0 0 nepřijat 
523610 92 0 92 přijat 
523614 76 0 76 přijat 
523624 58 0 58 přijat 
523630 98 0 98 přijat 
523634 76 0 76 přijat 
523640 62 0 62 přijat 
523645 44 0 44 přijat 
523650 24 0 24 přijat 
523658 110 0 110 přijat 
523670 22 0 22 přijat 
523673 26 0 26 přijat 
523684 14 0 14 přijat 
523694 16 0 16 nepřijat 
523703 28 0 28 přijat 
523714 64 0 64 přijat 
523722 0 0 0 nepřijat 
525728 64 0 64 přijat 
525747 0 0 0 nepřijat 
525765 0 0 0 nepřijat 
525790 34 0 34 přijat 
525816 108 0 108 přijat 
525972 72 0 72 přijat 
525990 0 0 0 nepřijat 
526213 0 0 0 nepřijat 
526252 6 0 6 přijat 
526319 74 0 74 přijat 
526830 52 0 52 nepřijat 
527080 40 0 40 přijat 
527125 64 0 64 přijat 
527129 0 0 0 nepřijat 
527135 50 0 50 přijat 
530897 40 0 40 přijat 



Střední škola gastronomická a hotelová s.r.o. 
Vrbova 1233, 147 00 Praha 4 - Braník 

  

4 
 

530981 26 0 26 přijat 
530982 42 0 42 přijat 
530983 88 0 88 přijat 
531004 46 0 46 přijat 
531450 56 0 56 přijat 
606546 44 0 44 přijat 

 

Datum zveřejnění seznamu na veřejně přístupném místě ve škole a způsobem umožňujícím dálkový 

přístup v informačním systému o přijímacím řízení (hBps://www.dipsy.cz/)  

15. května 2024 

 

Další informace ředitele školy 

V souladu s § 123 školského zákona je vzdělávání ve Střední škole gastronomické a hotelové s.r.o. poskytováno za 

úplatu.  Výši úplaty stanovuje právnická osoba, která vykonává činnost školy. Rozhodnu, o stanovení úplaty za 

vzdělávání (o výši školného) je k dispozici na úřední desce školy, která je dostupná i způsobem umožňujícím dálkový 

přístup na webových stránkách školy www.ssgh.cz v čás9 Úřední deska h;ps://www.ssgh.cz/informace-o-

skole/uredni-deska/ 

U chazeče o vzdělání informuji, že v souladu s ,mto Rozhodnu,m o stanovení úplaty za vzdělávání činí úplata za 

vzdělávání (školné) 65-42-M/02 Cestovní ruch v kombinované formě vzdělávání 18.000 Kč za každý, byť jen započatý 

školní rok vzdělávání. 

Poučení 

Pro9 tomuto rozhodnu, lze podat odvolání ve lhůtě do 3 pracovních dnů ode dne jeho zveřejnění. Odvolacím 

orgánem pro9 rozhodnu, Stření školy gastronomické a hotelové s.r.o. je dle § 183 odst. 3 školského zákona, ve znění 

pozdějších předpisů, Magistrát hlavního města Prahy.  

Odvolání se podává u ředitele střední školy, jejíž činnost vykonává právnická osoba Střední škola gastronomická a 

hotelová s.r.o. se sídlem Praha 4 – Braník, Vrbova 1233. Střední škola gastronomická a hotelová s.r.o. může dle § 87 

správního řádu své rozhodnu, zrušit nebo změnit, pokud ,m plně podavateli odvolání vyhoví. V opačném případě 

předá spis se svým stanoviskem do 30 dnů od doručení odvolání odvolacímu orgánu. 

 

L.S. 

 

 

 

V Praze dne 14. května 2024               PhDr. Bc. Karel Vra9šovský, MBA   

                          ředitel školy  

  


		2024-05-14T10:17:23+0200
	PhDr. Karel Vratišovský




